1
Edital nº 09 de 20 de abril de 2023 – Lei Municipal nº 1041/2023

Programa Municipal de Auxílio Transporte aos Estudantes Universitários e Nível

Técnico
Lei Municipal nº 1041/2023

Edital nº 10 de 22 de maio de 2023

Regularização de Prestação de Contas

O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, por meio do

Prefeito Municipal, Luiz Antonio Domingos de Aguiar, no uso de suas atribuições legais

e de conformidade com o parágrafo único do artigo 12 da Lei Municipal nº 1041/2023,

TORNA PÚBLICO o presente edital aos beneficiários do Auxílio Transporte

Universitário e Técnico Presencial.

1. DO PROCEDIMENTO DE REGULARIZAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

1.1 – Em razão de inconsistências no protocolo 1doc durante o dia 20

de maio de 2023 e que não puderam ser identificadas pela Administração devido não

ser dia útil, fica alterado o prazo para protocolo de prestação contas para o

estudante que recebeu o auxílio transporte no mês de maio de 2023, para o dia 22

de maio, às 23h59.

1.2. O prazo previsto no item 1.1 deste edital será utilizado

excepcionalmente para a prestação de contas do mês de maio de 2023.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e afixe-se.

Formosa do Oeste, 22 de maio de 2023

Luiz Antonio Domingos de Aguiar
Prefeito Municipal

(assinado digitalmente)
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
LU

IZ
 A

N
T

O
N

IO
 D

O
M

IN
G

O
S

 A
G

U
IA

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

or
m

os
ad

oo
es

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

F
64

-D
54

2-
29

35
-9

C
9D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
64

-D
54

2-
29

35
-9

C
9D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FF64-D542-2935-9C9D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ ANTONIO DOMINGOS AGUIAR (CPF 870.XXX.XXX-20) em 22/05/2023 16:12:42 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/FF64-D542-2935-9C9D

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/FF64-D542-2935-9C9D